www.med126.com

南阳市卫生局关于修订

全市卫生系统通讯录的通知

局机关各科室、各县市区卫生局、油田卫生处、市直各医疗卫生单位、各行管医院：
因工作需要，市卫生局决定近日修订、编印全市卫生系统通讯录，现将有关事项通知如下：
    一、征集范围

1、局机关全体人员；

2、县市区卫生局班子成员、科（股）室负责人；
3、县市区疾病控制中心、县医院、中医院、保健院、监督所党政一把手与办公室主任；
4、市直医疗卫生单位及市一院、市二院医专一附院、二附院、三附、南石医院、油田总医院的班子成员与中层科室负责人；
5、各行管医院负责人与办公室主任。
    二、征集要求

按照所附表格，在填写核准后，统一用Excel格式制作通讯录表，报送电子版，发送到市局办公室电子邮箱(nyswsj@163.com)。
三、报送时间

2012年9月3日下班前。
    四、联系人及电话

    崔松涛 联系电话：63188117  13569219123
    附件：《通讯录登记表》，请下载电子版。
南阳市卫生局办公室

                      2012年8月31日

www.med126.com